[image: image1.png]

Глава  администрации МО «Строевское»

Устьянского  района   Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 апреля 2013 года                                     № 16

                                                С.Строевское

 О составе   комиссии  администрации МО «Строевское» по  предупреждению и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций и обеспечению   пожарной  безопасности

В соответствии  с кадровыми  изменениями в  администрации МО «Строевское»,   администрация  муниципального  образования  «Строевское»   постановляет:

1. Утвердить  прилагаемый  состав   комиссии и МО «Строевское»  по   предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  и обеспечению пожарной  безопасности.

2. Признать   утратившим силу постановление  главы  администрации  МО «Строевское»

№ 21А от 28 апреля 2012 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  председателя  комиссии администрации  МО «Строевское»  по  предупреждению и ликвидации  чрезвычайных   ситуаций и  обеспечению  пожарной  безопасности.

Глава  администрации муниципального

образования «Строевское»                                                                          Н.Ф.Сысоев

                                                  СОСТАВ

Комиссии администрации МО «Строевское»  по предупреждению и ликвидации   чрезвычайных   ситуаций и  обеспечению   пожарной   безопасности

	№ п\п
	  Фамилия, имя отчество
	 Должность

	1.
	Сысоев Николай Федорович
	Глава  муниципального  образования «Строевское»,

(председатель комиссии)

	2.
	Истомина Ирина Николаевна
	Заместитель директора  МУП «Строевское» по хозяйственной  деятельности, ( заместитель  председателя  комиссии)

	3.
	Пачин Николай Сергеевич
	Директор  МУП «Строевское»

	4.
	Соколов  Николай   Андреевич
	Электрик  МУП «Строевское»

	5.
	Пушкин  Михаил Александрович
	Старший  водитель отдельного   пожарного   поста № 42  в  с. Строевское

	.6.
	Пеньевской  Александр  Николаевич
	Участковый  уполномоченный  ОМВД России  по  Устьянскому  району

	7.
	Ожигин Сергей

Владимирович
	Электрик администрации МО «Строевское»